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Szanowni Państwo, 

mamy zaszczyt poinformować, że Kancelaria Kijewski, Graś Sp.k. dołączyła 

międzynarodowej sieci prawnej Cathay Associates. 

Cathay Associates to międzynarodowa sieć kancelarii prawnych, posiadająca 20 różnych 

biur znajdujących się obecnie w 18 różnych krajach - jednak to nie koniec. Naszym celem 

jest utworzenie sieci 40 niezależnych biur na całym globie. 

Cathay Associates zajmuje się przede wszystkim świadczeniem pomocy prawnej 

inwestorom z Chin, którzy chcą ulokować swój kapitał w Europie oraz inwestorom z 

Europy, którzy chcieliby wejść na rynek chiński. Wykorzystując Naszą ogromną wiedzę 

prawniczą pomagamy rozwijać polską gospodarkę poprzez zachęcanie chińskich 

inwestorów do inwestowania w Polsce. Pomagamy także polskim przedsiębiorcom 

zaistnieć na arenie międzynarodowej. Zajmujemy się przede wszystkim szukaniem 

rozwiązań, które w znaczny sposób uprościłyby procedury inwestycyjne, a tym samym 

zachęciły większą ilość inwestorów do lokowania kapitału poza granicami własnego 

państwa. Cathay Associates oferuje usługi zarówno obsługi prawnej, jak i obsługi 

biznesowej. 

Inwestowanie poza granicami Polski zazwyczaj wiąże się z licznymi problemami, z którymi 

musi zmagać się inwestor, związanymi z odmienną regulacją prawną czy sytuacją 

ekonomiczną w kraju, w którym chce inwestować swój kapitał. W takich sytuacjach warto 

skorzystać z pomocy lokalnych ekspertów w danej dziedzinie, którzy pomogliby przejść 

przez cały proces rejestracji przedsiębiorstwa, badania rynku czy pozyskiwania klientów. 

Tym właśnie zajmuje się Cathay Associates – świadczy usługi na etapie podejmowania 

decyzji gdzie inwestować, w jaki sposób założyć w danym kraju przedsiębiorstwo oraz 

pomaga załatwić wszelkie formalności związane z jego rejestracją. 
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Jesteśmy po to, aby pomóc Państwa firmom osiągnąć sukces zarówno na arenie krajowej, 

jak i poza granicami Polski. Cathay Associates jest kluczem do Państwa sukcesu. 

 


